



ENTOURAGE
L'EMBALLAGE FACILITÉ

SITE DE BRIVE - SIRET 777 345 539 00053

FACTURE

FR8828767061 1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
25/11/2024	240017623	C01 / 39760

SCIC LA PLUME DU CAUSSE
ZA LE PERIE

46500 GRAMAT
France

Désignation Produit	Code produit	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 633986 22/11/2024 COMMANDE N° 786704 21/11/2024 Réf. Commande : CDE TEL CLT					
CAISSE VIANDE DD 562X358X176MM BC	177086	280,00	PCE 127,60	357,28	1
COUVERTURE KRAFT BLANC IMPRESSION ROUGE			Prix pour 100 PCE		
SAC FOND DE CAISSE HD BLEU 15µ 60x20+20x60CM	134783	1000,00	PCE 61,66	61,66	1
			Prix pour 1000 PCE		
SOUS VIDE 170µ 20X30CM THERMOUSOUDABLE 3 SOUDURES 2 COLIS	161957	2000,00	PCE 113,25	226,50	1
			Prix pour 1000 PCE		
SOUS VIDE 90µ 20X30CM 3 COLIS	52203	3000,00	PCE 52,10	156,30	1
			Prix pour 1000 PCE		
SOUS VIDE 90µ 15X30CM 2 COLIS	52215	2000,00	PCE 38,90	77,80	1
			Prix pour 1000 PCE		

Pour rappel, tous les règlements doivent être adressés à ENTOURAGE
6 Rue Olivier de Serre / Parc du 45ème parallèle Rovaltain
26300 CHATEAUNEUF-SUR-ISERE

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
1	879,54	20,00	175,91

Règlement LCR Non Soumise à Acceptat. Au 25/12/24

Coordonnées Bancaires :
IBAN :FR76 1390 6001 5785 0575 9165 502
BIC :AGRIFRPP839

TVA sur débits		
TOTAL H.T	879,54	EUR
TOTAL T.V.A	175,91	EUR

NET A PAYER 1.055,45 EUR

En cas de retard de paiement, pénalité calculée sur le montant de la facture au taux d'intérêt légal en vigueur multiplié par 3
et une indemnité forfaitaire de 40 euros, s'appliquera pour les frais de recouvrement, décret N°2012-1115 du 02/10/2012
Escompte pour paiement anticipé : 0,5% par mois entier indivisible

